
26.11.2020
(дата, место проведения заседания)

19
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

___________________________________ ГБПОУ РД "ДБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 26.11.2020 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Лечебное дело

Председательствовал: 3. Г. Ханова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. М. Мусаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

3. Г. Омарова
(И.О. Фамилия)

М. М. Дабаев
(И.О. Фамилия)

У. М. Магомедова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.11.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 26.11.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 27 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 27 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Алибекова Заира Зелемхановна 70% или более
2. Асхабова Индира Шахюановна 70% или более
3. Висханова Залина Ризвановна 70% или более
4. Гавриленко Анастасия Генадьевна 70% или более
5. Гамзатова Заира Рамазановна 70% или более
6. Гасанова Джумат Хизригаджиевна 70% или более
7. Джумаева Луиза Джумаевна 70% или более
8. Ибрагимова Айшат Биаслановна 70% или более
9. Имангазалиева Милана Имангазалиевна 70% или более

10. Кахриманова Гюльзаман Альбертовна 70% или более
11. Курбанмагомедова Камилат Магомедовна 70% или более
12. Курбанова Париза Ильясовна 70% или более
13. Магомедова Хадижат Магомедовна 70% или более
14. Махарова Раиса Шариповна 70% или более

I 15. Махачева Диана Раджабовна 70% или более
16. Мусаева Галимат Рашидовна 70% или более
17. Набиева Найда Сахратулаевна 70% или более
18. Насрулавеа Хадижат Магомедовна 70% или более
19. Нурметова Ширван Азиметовна 70% или более
20. Османова Аминат Магомедовна 70% или более
21. Пимичев Максим Владимирович 70% или более
22. Расулова Патимат Расуловна 70% или более
23. Рузанкина Анастасия Валерьевна 70% или более
24. Хибиева Зульфия Рамазановна 70% или более
25. Хирамагомедова Раисат Муртазалиевна 70% или более
26. Шагидова Аминат Битраковна 70% или более
27. Яганова Гульнара Алиевна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Алибекова Заира Зелемхановна Сдано
2. Асхабова Индира Шахюановна Сдано
3. Висханова Залина Ризвановна Сдано
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4. Гавриленко Анастасия Генадьевна Сдано
5. Гамзатова Заира Рамазановна Сдано
6. Гасанова Джумат Хизригаджиевна Сдано
7. Джумаева Луиза Джумаевна Сдано
8. Ибрагимова Айшат Биаслановна Сдано
9. Имангазалиева Милана Имангазалиевна Сдано

10. Кахриманова Гюльзаман Альбертовна Сдано
11. Курбанмагомедова Камилат Магомедовна Сдано
12. Курбанова Париза Ильясовна Сдано
13. Магомедова Хадижат Магомедовна Сдано
14. Махарова Раиса Шариповна Сдано
15. Махачева Диана Раджабовна Сдано
16. Мусаева Галимат Рашидовна Сдано
17. Набиева Найда Сахратулаевна Сдано
18. Насрулавеа Хадижат Магомедовна Сдано
19. Нурметова Ширван Азиметовна Сдано
20. Османова Аминат Магомедовна Сдано
21. Пимичев Максим Владимирович Сдано
22. Расулова Патимат Расуловна Сдано
23. Рузанкина Анастасия Валерьевна Сдано
24. Хибиева Зульфия Рамазановна Сдано
25. Хирамагомедова Раисат Муртазалиевна Сдано
26. Шагидова Аминат Битраковна Сдано
27. Яганова Гульнара Алиевна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

3. Г. Ханова
(И .О. Фамилия)

3. Г. Омарова
(И.О. Фамилия)

М. М. Дабаев
(И.О. Фамилия)

У. М. Магомедова
(И.О. Фамилия)

А. М. Мусаева
(И.О. Фамилия)
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